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Annotatsiya: O‘tloqi so‘z tuproqlari, o‘zining tabiiy xususiyatlari va agroekologik 

sharoitlari bilan o‘simliklar uchun muhim resurs hisoblanadi. Ushbu tuproqlar, odatda, 

qishloq xo‘jaligida o‘simliklarni yetishtirishda keng qo‘llaniladi. O‘tloqi so‘z 

tuproqlarining unumdorligini oshirish va o‘simliklarning o‘sish jarayonini yaxshilash 

uchun turli xil mineral o‘g‘itlar, jumladan ammiakli selitra qo‘llaniladi. Ushbu 

maqolada ammiakli selitraning o‘tloqi so‘z tuproqlarida qo‘llanilishi, uning afzalliklari 

va ta'siri o‘rganiladi. 

Kalit so‘zlar: o‘tloqi so‘z tuproqlar, ammiakli selitra, fizik-kimyoviy xususiyatlar, 

o'simliklar, azot, tuproq, oziq moddalar. 

Аннотация: Луговая почва с ее природными характеристиками и 

агроэкологическими условиями является важным ресурсом для растений. Эти 

почвы обычно широко используются в сельском хозяйстве. Для повышения 

плодородия пастбищных почв и улучшения роста растений применяют различные 

минеральные удобрения, в том числе аммиачную селитру. В этой статье 

рассматривается использование аммиачной селитры в пастбищных почвах, ее 

преимущества и эффекты. 

Ключевые слова: луговые почвы, аммиачная селитра, физико-химические 

свойства, растения, азот, почва, питательные вещества. 

Abstract: Grassland soil, with its natural characteristics and agroecological 

conditions, is an important resource for plants. These soils are usually widely used in 

agriculture. Various mineral fertilizers, including ammonium nitrate, are used to 

increase the fertility of grassland soils and improve plant growth. This article examines 

the use of ammonium nitrate in grassland soils, its benefits and effects. 
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O‘tloqi so‘z tuproqlari, asosan, o‘simliklar uchun qulay sharoitlarni ta'minlovchi 

tuproqlardir. Ularning tarkibi va fizik-kimyoviy xususiyatlari o‘simliklarning o‘sishini va 

rivojlanishini ta'minlaydi. O‘tloqi so‘z tuproqlari odatda qumli yoki loyqa bo‘lib, yaxshi 

havo va namlik o'tkazuvchanligiga ega. Bu tuproqlarda o‘simliklar tez o‘sadi va 

rivojlanadi, ammo ularning unumdorligini oshirish uchun qo‘shimcha o‘g‘itlash zarur. 

Ammiakli selitra — bu azotli o‘g‘it bo‘lib, o‘simliklarning o‘sish jarayonida muhim rol 

o‘ynaydi. Uning asosiy tarkibiy qismida azot mavjud bo‘lib, bu element o‘simliklarning 

o‘sishi, rivojlanishi va hosildorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ammiakli 

selitra, o‘simliklar tomonidan tezda qabul qilinishi va foydalanilishi mumkin bo‘lgan 

shaklda taqdim etiladi, bu esa uning samaradorligini oshiradi. Ammiakli selitraning 

o‘tloqi so‘z tuproqlarida qo‘llanilishi bir qator afzalliklarga ega. O‘g‘itning asosiy 

vazifasi o‘simliklarga zarur bo‘lgan azotni ta'minlashdir. Ammiakli selitra tuproqdagi 

azot miqdorini oshirish orqali o‘simliklarning o‘sishini va rivojlanishini tezlashtiradi. Bu 

o‘g‘itning qo‘llanilishi natijasida o‘simliklarning barglari, mevalari va ildizlari yanada 

kuchli va sog‘lom bo‘ladi. Ammiakli selitraning o‘tloqi so‘z tuproqlarida qo‘llanilishi 

o‘simliklarning o‘sish jarayonini tezlashtiradi. Azot, o‘simliklar uchun muhim element 

bo‘lib, ularning protein sintezida, fotosintez jarayonida va umumiy rivojlanishda ishtirok 

etadi. Ammiakli selitra qo‘llanilganda, o‘simliklar tezroq o‘sadi, barglarining rangi 

yanada to‘q yashil bo‘ladi va hosildorlik oshadi. 

Ammiakli selitra, shuningdek, tuproq unumdorligini oshirishda ham muhim rol 

o‘ynaydi. O‘g‘it tuproqda azotning mavjudligini oshirib, tuproqning biologik faoliyatini 

yaxshilaydi. Tuproqda azotning ko‘payishi, mikroorganizmlar faoliyatini rag‘batlantiradi 

va tuproqning unumdorligini oshiradi. Bu jarayon tuproqning ozuqa moddalarini saqlash 

qobiliyatini yaxshilaydi va o‘simliklarning ozuqa moddalari bilan ta'minlanishini 

yaxshilaydi. Ammiakli selitraning o‘tloqi so‘z tuproqlarida qo‘llanilishi bir qator ijobiy 

ta'sirlar keltirib chiqaradi. O‘g‘itning samaradorligi o‘simliklarning o‘sishiga, 

rivojlanishiga va hosildorligiga bevosita ta'sir qiladi. Ushbu ta'sirlar quyidagi jihatlarni 

o‘z ichiga oladi. Ammiakli selitra o‘simliklarning sog‘lom rivojlanishini ta'minlaydi. 

O‘g‘itning ta'siri natijasida o‘simliklar kuchli barglar, mevalar va ildizlar hosil qiladi. Bu, 

o‘z navbatida, o‘simliklarning kasalliklarga qarshi kurashish qobiliyatini oshiradi va 

ularni stress holatlariga bardosh bera olishiga yordam beradi. 

Ammiakli selitraning asosiy afzalliklaridan biri hosildorlikni oshirishdir. O‘g‘itning 

qo‘llanilishi natijasida o‘simliklar ko‘proq meva va hosil beradi. Bu, qishloq xo‘jaligi 

ishlab chiqaruvchilari uchun muhim ahamiyatga ega, chunki hosildorlikning oshishi 
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ularning iqtisodiy samaradorligini yaxshilaydi. Ammiakli selitraning o‘tloqi so‘z 

tuproqlarida samarali qo‘llanilishi uchun bir qator tavsiyalar mavjud. 

Ammiakli selitraning qo‘llanilishi uchun eng yaxshi vaqt — o‘simliklar o‘sish 

jarayonining boshlanishi. O‘g‘itni tuproqqa kiritishdan oldin, tuproqning holatini va 

o‘simliklarning ehtiyojlarini hisobga olish zarur. O‘g‘itni bir necha marta, kichik 

miqdorlarda qo‘llash, o‘simliklar uchun yanada samarali bo‘ladi. Ammiakli selitraning 

miqdori o‘simliklarning turiga, tuproqning holatiga va iqlim sharoitlariga qarab 

belgilanadi. O‘g‘itning ortiqcha miqdorda qo‘llanilishi o‘simliklar uchun zararli bo‘lishi 

mumkin, shuning uchun ehtiyotkorlik bilan foydalanish zarur. 

Xulosa: 

Ammiakli selitraning o‘tloqi so‘z tuproqlarida qo‘llanilishi o‘simliklarning o‘sishini va 

rivojlanishini yaxshilaydi, tuproq unumdorligini oshiradi va hosildorlikni oshiradi. Ushbu 

o‘g‘itning samarali qo‘llanilishi uchun to‘g‘ri vaqt va miqdorni belgilash muhimdir. 

Ammiakli selitra, qishloq xo‘jaligida o‘simliklarni yetishtirish jarayonida muhim resurs 

bo‘lib, uning to‘g‘ri qo‘llanilishi natijasida o‘simliklarning sog‘lom rivojlanishi va yuqori 

hosildorlikka erishish mumkin. O‘tloqi so‘z tuproqlarida ammiakli selitraning 

qo‘llanilishi, qishloq xo‘jaligi sohasida innovatsion yondashuvlarning bir qismi sifatida 

muhim ahamiyatga ega. 
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